



Jakelussa mainituille

SOSIAALISEN MEDIAN TIETOTURVAOHJEEN LAATIMINEN

Asettaminen

Valtiovarainministeriö (VM) on tänään asettanut Valtionhallinnon tietoturvallisuuden johtoryhmän (VAHTI) alaisuuteen työryhmän kehittämään sosiaalisen median käytön turvallisuutta valtionhallinnossa.

Taustaa

Tietoturvallisuus on tärkeä osa valtionhallinnon toimintaa ja se koskee koko henkilöstöä. Tietoturvallisuudesta huolehtiminen on sekä toimintojen ja palvelujen edellytys että sää-dösvelvoite. Tietoturvallisuus on myös osa johtamista ja riskienhallintaa. Tietoturvallisuuden ylläpitäminen ja kehittäminen edellyttää jatkuvaa seurantaa, raportointia sekä kehitystyötä ohjeistuksen ja koulutuksen osalta.

Sosiaalinen media on yleistynyt nopeasti ja otettu käyttöön niin organisaatioissa kuin yksilötasolla. Vaikka se tarjoaa yhteisöille paljon mahdollisuuksia verkostoitumisen kautta, muodostaa se myös huolimattomasti käytettynä riskin organisaatioiden tietoturvalle ja ihmisten yksityisyyden suojalle.

Sosiaalista mediaa varten ei ole olemassa erillistä, valtionhallintoa koskevaa yhteistä ohjeistusta. Joissain tapauksissa niitä varten on tehty organisaatioissa erillisiä ohjeita, mutta yleisiä käyttöperiaatteita ei ole muodostettu varsinkaan tietoturvanäkökulmasta.

Toimikausi

28.4.2010 – 31.12.2010

Työryhmän tavoitteet ja tehtäväalueet

Työryhmän tavoitteena on edistää sosiaalisen median tietoturvallista käyttöä valtionhallinnossa.

Työryhmä kerää ja kokoaa olemassa olevaa kansallista ja kansainvälistä ohjeistusta sosiaalisen median käytöstä sekä analysoi valtionhallinnon sosiaalisen median käyttöä oman ohjeistuksen kohdentamiseksi.

Työryhmän tehtävänä on tuottaa seuraavat tulokset:

1. Sosiaalisen median tietoturvaohje
2. Sosiaalisen median tietoturvaohjeen esittelytilaisuus
3. Työryhmämuistio, jossa kuvataan ryhmän toiminta sekä esitetään muita havaintoja ja ehdotuksia tarvittaessa lisätoimenpiteiksi

Organisointi

Työryhmä perustetaan Valtionhallinnon tietoturvallisuuden johtoryhmän VAHTI alaisuuteen ja ohjaukseen.

Työryhmän organisointi on seuraava:

Puheenjohtaja:

Catharina Candolin, Pääesikunta

Jäsenet:

Outi Jousi, Hansel Oy
Riku Jylhäkangas, valtiovarainministeriö
Lauri Karppinen, Tietosuojavaltuutetun toimisto
Terja Ketola, Valtioneuvoston kanslia
Mats Kommonen, Turun yliopisto
Kim Lukin, Helsingin yliopisto
Mikael Ratschinskij, Jyväskylän kaupunki
Kimmo Rousku, Valtiokonttori
Erja Saraste, Huoltovarmuuskeskus
Jussi Toivanen, Poliisihallitus
Lauri Äijälä, Ulkoministeriö


Kustannukset

Työryhmän työ on virkatyötä. Kukin organisaatio vastaa edustajiensa matkakustannuksista. Asiantuntijapalveluita voidaan maksaa VM:n momentilta 28.01.21 VM:n erillisiin päätöksiin perustuen.

Ylijohtajan sijainen, hallitusneuvos


Tarja Hyvönen

Neuvotteleva virkamies


Mikael Kiviniemi
VAHTIn puheenjohtaja

JAKELU: Työryhmässä edustetut organisaatiot, työryhmän puheenjohtaja ja jäsenet sekä VAHTI